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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2018-00012-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

WILBERTO ORTEGA
MERCADO municipio de toluviejo Asuntos por

Determinar 25/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se fija fecha para
continuar la audiencia de
pruebas. ...

2
70001-33-33-
006-2018-00035-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

juan emilio pineda
palencia

INSTITUTO
COLOMBIANO
AGROPECUARIO I.C.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se fija fecha para
continuar la audiencia de
pruebas. ...

3
70001-33-33-
006-2018-00120-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

LIRA LUZ
MONTERROZA
BERTEL

UNIDAD
ADMINISTRATIVA DE
GESTION PENSIONAL Y
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL
UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se fija fecha para la
audiencia inicial. ...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/09/2023
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4
70001-33-33-
006-2018-00129-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

JAIRO DEL CRISTO
CAÑA CARRIAZO

ALCALDIA SAN BENITO
ABAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se fija fecha para la
audiencia inicial...

5
70001-33-33-
006-2018-00188-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

INVERSIONES
TRANSPORTES
GONZALEZ S.C.A.

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y
TRANSPORTES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/09/2023
Auto
concede
término

MPH-Se reconoce un poder.
Se concede un término a la
parte demandante para que
manifieste si acepta la oferta
de revocatoria directa....

6
70001-33-33-
006-2018-00302-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

ROGER JULIO
CONTRERAS ARROYO departamento de sucre

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/09/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

MPH-Se reprograma la fecha
para la audiencia de
pruebas....
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